ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC

 SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                            Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2011
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria
de Fazenda e Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso
nº 001/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. A PROVA ESCRITA do presente Concurso Público será realizada no dia 1º/05/2011

(domingo) em locais e horários a serem divulgados no dia 18/04/2011 no Painel de Publicações do
Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.chapeco.sc.gov.br.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório com o nome de todos os candidatos
com inscrições homologadas, assim como o relatório das Inscrições não processadas, por não
apresentarem quitação do boleto bancário até o vencimento, conforme determina o subitem 2.5.4,
Capítulo II, do Edital de Concurso Público nº 001/2011 - Anexos I e II deste Edital – estão divulgados
no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

2.1. As inscrições de nºs 9438, 15975 e 15987, tiveram registro de pagamento com data
posterior ao vencimento, não tendo sido processadas para efeito de cadastramento no presente
Concurso, conforme determina o Capítulo II, do Edital de Concurso Público nº 001/2011.

2.2. Os candidatos abaixo relacionados embora tenham assinalado na ficha de inscrição a

opção “Pessoas com Deficiência”, deixaram de apresentar a documentação prevista no item 3.2,
Capítulo III do Edital de Concurso nº 001/2011, para concorrer à vaga especial como Pessoas com
Deficiência.

Inscrição Motivo do Indeferimento
265 Sem laudo médico e requerimento.

1041 Sem laudo médico e requerimento.
2816 Sem laudo médico e requerimento.
3286 Laudo médico (cópia não autenticada).
3499 Sem laudo médico e requerimento.
4741 Sem requerimento.
5720 Sem laudo médico e requerimento.
7382 Sem laudo médico e requerimento.
7424 Sem requerimento.
8185 Sem requerimento.
8703 Sem requerimento.
8810 Sem laudo médico e requerimento.
8986 Sem requerimento.
9621 Laudo médico emitido há mais de um ano.

10316 Sem laudo médico e requerimento.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC

 SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                            Página 2 de 2

10383 Sem laudo médico e requerimento.
10410 Sem laudo médico e requerimento.
10424 Sem laudo médico.
10935 Sem laudo médico e requerimento.
11108 Sem requerimento.
11372 Sem requerimento.
11805 Sem laudo médico e requerimento.
12146 Sem laudo médico e requerimento.
12886 Sem requerimento.
13003 Sem laudo médico e requerimento.
13120 Sem laudo médico e requerimento.
13748 Sem laudo médico e requerimento.
14063 Sem laudo médico e requerimento.
14152 Sem laudo médico e requerimento.
14267 Sem laudo médico.
14304 Sem laudo médico e requerimento.
16275 Sem requerimento.
16630 Sem laudo médico e requerimento.
17401 Sem laudo médico e requerimento.
17598 Sem requerimento e laudo médico e envio fora do prazo.
17869 Sem laudo médico e requerimento.
17937 Sem laudo médico e requerimento.

2.3. A inscrição de nº 14267, embora o candidato tenha sido indeferido para concorrer à vaga

especial como Pessoas com Deficiência, teve deferido o pedido de prova especial.

 3. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições, poderão fazê-lo,
em conformidade com o Capítulo VII do Edital de Concurso Público nº 001/2011 nos dias 13, 14 e
15/04/2011; os mesmos deverão ser encaminhados, via postal, para o endereço da OBJETIVA
CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto
Alegre/RS.

Município de Chapecó/SC, 12 de abril de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI,
Prefeito Municipal.